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 Classificació  : IV Cursa Festa Major - Vila-Seca                                   

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 02/08/14 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:00           

   2      14 MONSERRATE,SERGI     PRIN1   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

   3     136 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:00          mt. 

   4      13 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

   5     975 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:00          mt. 

   6     961 LLAURACO,Cesc        PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:00          mt. 

   7     105 CADENA,JOAN          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:00          mt. 

   8      43 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

   9     956 PLATERO,ROGER        PRIN2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:10:00          mt. 

  10      11 VILANOVA,MARTA       FPRI2   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

  11      42 COBO,JOEL            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

  12      44 RELOBA,ALEX          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

  13     963 FLORENCIO,MARC       PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:00          mt. 

  14     172 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIKE.CAT            00:10:00          mt. 

  15      16 MARTINEZ,JOEL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

  16     970 URRUTIA,Koldo        PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:00          mt. 

  17     958 JIMENZ,Estefania     FPRI2  MOMPALET S.L.              00:10:00          mt. 

  18      48 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

  19     197 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN1  MOMPALET S.L.              00:10:00          mt. 

  20     959 PUIG,Nil             PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  21     106 MARTOS,JOSÉ          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  22     979 TRIGUERO,David       PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  23     104 OCAÑA,JACOB          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  24     960 MARTINEZ,ALEX        PRIN2  VERSAILLES                 00:11:07    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:00           

   2      14 MONSERRATE,SERGI     PRIN1   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

   3     136 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:00          mt. 

   4      13 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

   5     975 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:00          mt. 

   6     961 LLAURACO,Cesc        PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:00          mt. 

   7     105 CADENA,JOAN          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:00          mt. 

   8      43 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

   9     956 PLATERO,ROGER        PRIN2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:10:00          mt. 

  10      42 COBO,JOEL            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

  11      44 RELOBA,ALEX          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

  12     963 FLORENCIO,MARC       PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:00          mt. 

  13      16 MARTINEZ,JOEL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

  14     970 URRUTIA,Koldo        PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:00          mt. 

  15      48 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:00          mt. 

  16     197 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN1  MOMPALET S.L.              00:10:00          mt. 

  17     959 PUIG,Nil             PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  18     106 MARTOS,JOSÉ          PRIN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  19     979 TRIGUERO,David       PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  20     104 OCAÑA,JACOB          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:07    1 Vts  

  21     960 MARTINEZ,ALEX        PRIN2  VERSAILLES                 00:11:07    1 Vts  

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    11 VILANOVA,MARTA       FPRI2   MORENITO CICLES           00:10:00          mt. 

   2     172 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIKE.CAT            00:10:00          mt. 

   3     958 JIMENZ,Estefania     FPRI2  MOMPALET S.L.              00:10:00          mt. 

 


